[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 августа 2020 года  №153

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Губернатора Ленинградской области на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 и п.3 статьи 45, п.6 статьи 46 Областного закона от 29.06.2012 года №54-оз "О выборах Губернатора Ленинградской области", с п.10 ст. 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области помещение в здании администрации по адресу : 187413, РФ, Ленинградская область,

 Волховский район, деревня Кисельня, ул. Центральная, д. 5А зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий.

2. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка УИК №61 специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  при проведении выборов Губернатора Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района Ленинградской области.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Волховские огни" и размещению на сайте официального сетевого издания "ВолховСМИ" и официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» " www. кисельня.рф.
	Глава администрации

МО Кисельнинское СП

	   Белугин С.Г.

Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Кисельнинское СП

 Волховского муниципального

 района Ленинградской области

                                                                                      от 07 августа 2020 года  №153
Список

помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов

Губернатора Ленинградской области на территории МО Кисельнинское СП
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	1
	61
	     адрес д. Кисельня, ул. Центральная, д. 5А

Приложение № 2
утверждено постановлением

 администрации МО Кисельнинское СП

 Волховского муниципального

 района Ленинградской области

                                                                                      от  07 августа 2020года  №153
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов

Губернатора Ленинградской области на территории МО Кисельнинское СП
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	1
	61
	- информационные стенды в населенных пунктах МО Кисельнинское СП

Рассылка:

1.Папка «Постановления главы администрации МО Кисельнинское СП» -1экз.;

2. Волховская городская прокуратура-1 экз.;

3. ТИК-1 экз.;

4. В дело секретарю избирательной комиссии-1 экз.;

Согласовано:

Заведующий сектором по управлению имуществу,

земельным вопросам и архитектуре администрации

МО Кисельнинское СП  _____________________________ Свинцова Н.Л.

Заведующий сектора экономики и финансов- главный бухгалтер

Администрации МО Кисельнинское СП  _______________  Румянцева О.А.